激励对象持有的尚未解锁的限制性股票12,800股进行回购注销的处理。 根据公司2014年第二次临时股

东大会，审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划有关事项的议案》，

股东大会授权董事会办理授予限制性股票所必需的全部事宜。 公司将根据股东大会的授权办理本次限

制性股票回购注销，并向工商部门办理相关登记事宜。

（二）回购数量及价格

2014年8月14日，公司向激励对象韩丽琼授予限制性股票合计12,800股，授予价格为2.32元/股。 自

激励对象获授公司限制性股票之日起至董事会审议通过本次回购注销部分限制性股票事项的期间，公

司未发生派发现金、送红股、公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等事项，因此本次回购注销价格与

授予价格一致，即本次回购注销限制性股票价格为2.32元/股。

（三）公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

（四）中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年3月29日出具了《验资报告》（CHW

证验字[2015]0018号），对公司截至2015年3月29日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

贵公司原注册资本为人民币553,516,800.00元，股本为人民币553,516,800.00元。 其中，限售流通

股62,424,800.00元，占原注册资本的11.28%；无限售流通股出资491,092,000.00元，占原注册资本的

88.72%。根据贵公司第四届董事会第二次会议审议通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》和修

改后的章程规定，贵公司申请减少注册资本人民币12,800.00元，其中减少限售流通股12,800.00元，变

更后的注册资本为人民币553,504,000.00元。 经我们审验，截至2015年3月29日止，贵公司已减少股本

人民币12,800.00元，其中减少限售流通股人民币12,800.00元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币553,516,800.00元，股本人民币553,516,

800.00元，已经中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2014年8月21日出具CHW证验

字［2014］0018号验资报告。 截至2015年3月29日止，变更后的注册资本人民币553,504,000.00元、股

本人民币553,504,000.00元。

三、回购注销前后公司股本结构变化表

本次限制性股票回购注销后，公司总股本将由553,516,800股调整为553,504,000股。 本次股本变

动情况如下表：

本次变动前

本次变动

（

股

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例

%

数量

（

股

）

比例

%

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

62,424,800 11.28 62,412,000 11.28

02

股权激励限售股

15,916,800 2.88 -12,800 15,904,000 2.88

04

高管锁定股

46,508,000 8.40 46,508,000 8.40

二

、

无限售流通股

491,092,000 88.72 491,092,000 88.72

其中未托管股数

0 0 0 0

三

、

总股本

553,516,800 100.00 553,504,000 100.00

特此公告。

金杯电工股份有限公司董事会

2015年6月4日

证券代码：

000727

证券简称：华东科技 公告编号：

2015-024

南京华东电子信息科技股份有限公司

第七届董事会第十七次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

公司第七届董事会第十七次临时会议，会议通知于2015年5月25日以电邮方式发出，会议于2015年

6月4日上午9:30以通讯方式召开。 会议由董事长赖伟德先生主持，应到董事7人，实到董事7人，本公司

监事、高级管理人员列席了本次会议。 本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议合法有

效。

一、审议通过了《关于本公司控股子公司南京中电熊猫平板显示科技有限公司利用自有闲置资金

购买银行理财产品议案》

此议案尚需提交股东大会审议。

此议案可详见公司2015-025《关于控股子公司南京中电熊猫平板显示科技有限公司利用自有闲置

资金购买银行理财产品公告》。

同意7票，反对0票，弃权0票。

二、审议通过了《关于确定召开公司2015年第一次临时股东大会相关事宜》

因本次会议上述议案需提交股东大会审议，经讨论拟定于2015年6月24日（周三）下午2:30召开公

司2015年第一次临时股东大会现场会议，本次会议股权登记日为2015年6月16日。本次会议将以网络和

现场投票相结合方式召开。

此议案可详见公司2015-026《关于召开公司2015年第一次临时股东大会通知》。

同意7票，反对0票，弃权0票。